

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

6299

EBAZPENA, 2018ko abenduaren 13koa, Hezkuntza Saileko Administrazio eta Zerbitzuen sailburordearena, zeinaren bidez iragartzen baitira kooperatibaren edo fundazioaren titulartasuna duten itunpeko sareko ikastetxeetako inbertsioak finantzatzeko onartutako diru-laguntzak, Hezkuntzako sailburuaren 2018ko uztailaren 17ko Agindua (Hezkoop-2018) aplikatuz.

Ikusi da Hezkuntzako sailburuaren 2018ko uztailaren 17ko Agindua, zeinaren bidez arautzen baitira kooperatibaren edo fundazioaren titulartasuna duten itunpeko sareko ikastetxeetako inbertsioak finantzatzeko diru-laguntzak.

Ikusi dira, halaber, aurkeztutako eskaerak, diru-laguntza esleitzeko 2018ko uztailaren 17ko Aginduaren 13. artikuluan jasotako irizpideak, eta agindu beraren 12. artikulua araberaren arabera eratu-tako balorazio-batzordeak emandako ebazpen-proposamena. Horrenbestez, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Onartzea kooperatiba edo fundazio diren itunpeko sareko ikastetxeetako eraikinetan egindako inbertsioak finantzatzeko diru-laguntzak, ebazpen honen I. eranskinean aipatzen diren zenbatekoekin.

Bigarrena.– 2018ko uztailaren 17ko Aginduaren 19. artikuluekin bat etorritik esleitutako diru-kopurua jasoko dute ikastetxe onuradunek.

Hirugarrena.– II. eranskineko ikastetxeei ukatu egiten zaie diru-laguntza, ez dituzte-eta betetzen 2018ko uztailaren 17ko Aginduan jasotako eskakizunak.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beronen aurka, gora jotzeko errekurtoa aurkez dakioke Hezkuntzako sailburuari, bitarteko elektronikoz, «Nire karpeta» atalaren bidez. Horretarako epea hilabetekoa izango da, Administrazio elektronikorako plataforma teknologikoan (Platea) jakinarazitako ebazpena argitaratzen denetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko abenduaren 13a.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburordea,
OLATZ GARAMENDI LANDA.

2018ko abenduaren 24a, astelehena

I. ERANSKINA

ONARTUAK

IKASTETXE ONURADUNAK ETA ONARTUTAKO LAGUNTZAK (A ATALA)

ARABA / ÁLAVA

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Diruz laguntzeko zenbatekoa	Onartutako diru-laguntza
1	004	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Eraikina handitzea eta eraberritzea	477.624,40	253.669,16
2	035	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Barrualdea berrantolatzea (II. fasea) eta jolastokiak estaltzea	1.501.246,42	797.240,58
3	017	Laudio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntzako eraikinen barrualdeko patioak eraberritzea	206.764,94	109.803,03
4	018	Laudio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Fatxada, estalkia eta komunak eraberritzea	147.104,53	78.120,22
5	042	Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Guneak egokitzea eta gune berriak eraikitzea	145.669,48	77.358,13
6	058	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Kiroldagiko aldagelak eraberritzea eta ikus-entzuleen eremua egokitzea	54.777,19	29.089,56
7	061	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Aterpea estaltzea	252.824,55	134.263,10
8	062	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Jolastokiko urbanizazioa eraberritzea	166.742,76	88.549,15
9	073	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Jolas-gune berria eraikitzea	45.184,09	23.995,12
10	075	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	1. solairuko lau trenkada aldatzea eta Haur Hezkuntzako jolas-gune irekia eraberritzea	133.463,77	70.876,26
11	080	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Solairu sanitarioko habeen eta zutabeen hormigoi armatuan mantentze-lanak egitea	30.401,60	16.144,84
12	082	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Frontoiko leihoak aldatzea eta igerilekuko sabai faltsu desmuntagarria ordeztzea	17.246,75	9.158,93
13	084	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Behe-solairuko trenkadak eraistea	4.891,66	2.597,73
14	086	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Jantokia handitzea	4.522,37	2.401,62
15	038	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Prudencio Ikastola HLBHIP (Pedagógica)	Jantokia eta eratzikiak eraberritzea	57.234,84	30.394,70
16	039	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Prudencio Ikastola HLBHIP (Pedagógica)	Liburutegia eraberritzea eta handitzea eta portxea ixtea	100.354,44	53.293,47
17	029	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide Ikastetxea HLBHIP	I. faseko eraikina eraberritzea eta zati batean birgaitzea	46.695,79	24.797,91
18	030	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide Ikastetxea HLBHIP	II. faseko eraikina eraberritzea eta zati batean birgaitzea	56.064,38	29.773,13
19	031	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide Ikastetxea HLBHIP	III. faseko eraikina eraberritzea eta zati batean birgaitzea	68.776,34	36.523,84
20	033	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide Ikastetxea HLBHIP	Kable bidezko datu-sarea WiFira aldatzea	30.419,90	16.154,56
				Guztira Araba / Álava	3.548.010,20	1.884.205,04

BIZKAIA

Zk-	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Diruz laguntzeko zenbatekoa	Onartutako diru-laguntza
21	003	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Higiezina erostea	1.875.000,00	995.723,33
22	024	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari HLBHIP	Eraikina handitzea, urbanizazio-lan osagarriak egitea eta barrualdea eta igogailua eraberritzea	1.082.207,37	574.708,87
23	010	Balmaseda	CPEIPS Zubi Zaharra HLBHIP	I. faseko ikasgelak berregokitzea	175.706,47	93.309,35
24	011	Balmaseda	CPEIPS Zubi Zaharra HLBHIP	II. faseko ikasgelak berregokitzea	25.717,22	13.657,19
25	034	Barakaldo	CPEIPS EI Regato Ikastetxea HLBHIP	3 urtekoen ikasgeletarako guneak egokitzea	132.852,96	70.551,89
26	066	Barakaldo	CPEIPS EI Regato Ikastetxea HLBHIP	Musika-gelan eta liburutegian tokiak egokitzea	97.841,27	51.958,85
27	067	Barakaldo	CPEIPS EI Regato Ikastetxea HLBHIP	Sarbideak berrantolatzea, autobusentzako aparkalekua atontzea eta irisgarritasuna hobetzea, Irisgarritasunari buruzko Legea betetzeko	113.667,69	60.363,50
28	098	Basauri	CPEIPS Basauri Ikastetxea HLBHIP	Fatxadak eraberritzea	110.404,93	58.630,81
29	014	Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Zentroaren kanpoaldea egokitzea eta segurtasuna hobetzea	128.523,81	68.252,88
30	054	Bilbao	CPEIPS Harrobia HLBHIP	Higiezina erostea	693.843,20	368.467,13
31	095	Bilbao	CPEIPS Harrobia HLBHIP	Ikasgelak eta laborategiak konpartimentuetan banatzea	28.833,95	15.312,34
32	063	Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Iragazgaiztea eta akaberak egitea	130.573,50	69.341,38
33	068	Bilbao	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	2. blokeko estalkia eta hegoaldeko fatxada energetikoki birgaitzea	352.844,84	187.379,11
34	069	Bilbao	CPEIPS Urretxindorra HLBHIP	2. eta 3. solairuak eraberritzea	1.723.954,80	915.510,41
35	019	Durango	CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	2. zikloko zentroa eraldatzeko eta handitzeko proiektua egitea	590.504,56	313.588,89
36	020	Durango	CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	Kanpoaldeko tokiak eraberritzeko proiektua egitea	130.657,49	69.385,98
37	090	Durango	CPEIPS San Antonio-Santa Rita HLBHIP	Lehen Hezkuntzako erabilera askoko aretoa berritzea	65.578,80	34.825,78
38	009	Ermua	CPEIPS Eskolabari HLBHIP	Zentroa handitzea eta eraberritze osoa egitea	646.806,03	343.487,92
39	016	Ermua	CPEIPS San Pelayo Ikastetxea HLBHIP	Estalkia konpontzea	120.922,90	64.216,40
40	070	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastetxea HLBHIP	Jolastokia handitzea eta toki itxiak zolatzea	193.665,38	102.846,47
41	071	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntzako eremua eraberritzea II	508.916,78	270.261,50
42	072	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	2. ziklorako eraikin berria eraikitzea	502.502,48	266.855,17
43	074	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Administraziorako eraikin berria eraikitzea	71.707,74	38.080,57

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk-	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Diruz laguntzeko zenbatekoa	Onartutako diru-laguntza
44	078	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Eskailera berria jartzea Haur Hezkuntzako eraikinean	37.205,10	19.757,86
45	081	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Igogailua jartzea	15.548,40	8.257,02
46	045	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. ^a Azkue Ikastola HLBHIP	Kanpoaldea egokitzea	70.536,18	37.458,41
47	047	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. ^a Azkue Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntzako solairua birgaitzea	62.010,40	32.930,77
48	048	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. ^a Azkue Ikastola HLBHIP	Argiztapena berritzea	37.050,00	19.675,49
49	051	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. ^a Azkue Ikastola HLBHIP	Estalkia aldatzea	29.900,88	15.878,94
50	055	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Estalkia eraberritzea	127.703,92	67.817,48
51	059	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Ikasgelak hobetzeko eta handitzeko lanak egitea	588.819,53	312.694,05
52	060	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Jolastokiak eraberritzea	133.476,56	70.883,05
53	040	Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Sortze-eraikineko 1. eta 2. solairuak antolatzea eta eraikin berriko jantokia handitzea	323.650,21	171.875,23
54	043	Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Kirol-pabiloiko estalkia eta fatxada eraberritzea	115.169,87	61.161,24
55	092	Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntzako pabiloia egokitzea, orientazio-zerbitzua hobetzeko	7.650,42	4.062,77
56	012	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Zentroa handitzea	522.219,64	277.326,02
				Guztira Bizkaia	11.574.175,28	6.146.494,05

GIPUZKOA

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Diruz laguntzeko zenbatekoa	Onartutako diru-laguntza
57	052	Anoeta	CPEIPS Anoetako Herri Ikastola HLBHIP	Zati bat eraberritzea eta handitzea	614.147,95	326.144,77
58	077	Arrasate	CPEIPS Gaztelupe HLBHIP (Arizmendi)	Behe-solairua eta 2. solairua birgaitzea	289.416,05	153.695,10
59	079	Arrasate	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi HLBHIP (Arizmendi)	Hainbat prestaketa egitea 1. eta 2. solairuetan	63.228,57	33.577,69
60	089	Arrasate	CPEIPS San Frantzisko Xabier Ikastola HLBHIP (Arizmendi-Olarte)	1. solairua handitzea	109.127,25	57.952,29
61	091	Arrasate	CPEIPS San Frantzisko Xabier Ikastola HLBHIP (Arizmendi-Sta. Teresa)	Tokiak eraberritzea eta handitzea	329.366,66	174.910,97
62	022	Azpeitia	CPEIPS Ikasberri HLBHIP	Behe-solairua eraberritzeko proiektua egitea	52.179,94	27.710,28

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Diruz laguntzeko zenbatekoa	Onartutako diru-laguntza
63	041	Beasain	CPEIPS Andramendi Beasaingo Ikastola HLBHIP	Higiezinak erostea	64.291,15	34.141,97
64	097	Donostia	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	2. solairua eraberritzea	289.471,48	153.724,54
65	065	Donostia	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Egokitzapen programatikoa egitea	379.284,08	201.419,74
66	013	Donostia	CPEIPS Ekintza Ikastola HLBHIP	2-3 urtekoentzako ikasgelak prestatzea	136.360,80	72.414,74
67	015	Donostia	CPEIPS Herri Ametsa Ikastola HLBHIP	Zentroan konponketak egitea	228.513,18	121.352,48
68	025	Donostia	CPEIPS San Patricio Ikastola HLBHIP	Kanpoaldea, barrualdea eta sarrerak urbanizatzea eta beiraz hornitutako aterpea eraikitzea	118.333,44	62.841,26
69	026	Donostia	CPEIPS San Patricio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntzako eremua handitzea eta eraberritzea sotoan	87.939,20	46.700,33
70	001	Donostia	CPEIPS Santo Tomás Lizeoa HLBHIP	2. eraikinean igogailua jartzea	78.227,50	41.542,91
71	002	Donostia	CPEIPS Santo Tomás Lizeoa HLBHIP	2. eraikinean jantoki berria eta ikasteko tokia eraikitzea	515.902,58	273.971,33
72	094	Donostia	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	Zati bat eraberritzea	350.735,06	186.258,71
73	096	Donostia	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	Kanpoaldeko arotzeria aldatzea	48.325,32	25.663,28
74	057	Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Sukalderako tokia prestatzea eta jantokia birgaitzea	51.939,16	27.582,42
75	064	Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Jolastokian markesina eraikitzea	155.962,41	82.824,22
76	037	Errenteria	CPEIPS Orereta Ikastola HLBHIP	Kanpoaldeko arotzeria aldatzea	115.199,45	61.176,95
77	076	Eskoriatza	CPEIPS Arizmendi Ikastola HLBHIP (Almen)	3. solairua birgaitzea	132.248,86	70.231,08
78	085	Eskoriatza	CPEIPS José Arana HLBHIP	Eraberritze- eta jarduera-proiektu teknikoa egitea	175.046,61	92.958,93
79	046	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Zentroa eraberritzea	303.707,33	161.284,52
80	006	Irura	CPEIPS Irura Ikastola HLBHIP	Zentro eta jolas-gune berriak egitea	462.445,23	245.582,67
81	036	Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	1. eta 2. zikloko ikasgelak berritzea	248.623,71	132.032,23
82	083	Oiartzun	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Efizientzia energetikoa hobetzeko plana egitea	150.621,00	79.987,65
83	087	Oiartzun	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Teknologiako ikasgelak eta laborategia eraberritzea	390.669,43	207.465,96
84	005	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Behe-solairua, 1. solairua eta 2. solairua barrualdetik berrantolatzea, konfiantzan oinarritutako pedagogiara egokitzeko (I. fasea)	133.316,09	70.797,84
85	007	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Jantokia eraikitzea	32.996,17	17.522,70
86	008	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Fatxada eraberritzea	160.837,85	85.413,33
87	028	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza osorik eraberritzea	385.196,64	204.559,62

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Diruz laguntzeko zenbatekoa	Onartutako diru-laguntza
88	021	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	4 ikasgela eraberritzea	42.962,43	22.815,30
89	050	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Estalki azpian ikasgelak eraikitzea	35.951,06	19.091,90
90	056	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Eraikin nagusia birgaitzea eta jolastokia zati batean estaltzea	1.295.125,74	687.779,69
91	053	Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumárraga HLBHIP	Lehen eta Bigarren Hezkuntzarako tokiak barrualdetik birgaitzea	370.936,01	196.986,47
92	032	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola HLBHIP (Txermin)	2-3 urteko ikasleentzako zentroa egokitzea	157.062,90	83.408,64
93	044	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola HLBHIP (Txermin)	Kanpoaldean eskailera jartzea	73.536,25	39.051,61
94	093	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola HLBHIP	Komunak eraberritzea	17.290,00	9.181,90
95	027	Zarautz	CPEIPS Salbatore Mitxelena Ikastola HLBHIP	3-5 urteko ikasleentzako ikasgelak eraberritzea	181.340,00	96.301,05
96	023	Zizurkil	CPEIPS Zubimusu Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntzako 2. ziklorako eskola eraberritzea	152.982,72	81.241,84
				Guztira, Gipuzkoa	8.980.847,26	4.769.300,91
				Guztira, Hezkoop-2018	24.103.032,74	12.800.000,00

II. ERANSKINA

EZ ONARTUAK

BIZKAIA

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Obra	Arrazoa
1	049	Bilbao	CPEIPS Urretxindorra HLBHIP	Estalkia aldatzea	Uko egin du

2018ko abenduaren 24a, astelehena

ERANSKINA III

ONARTUAK

LAGUNTZEN BANAKETA URTEKA (B ATALA)

ARABA/ÁLAVA

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
1	004	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Eraikina handitzea eta eraberritzea	253.669,16	7.927,13	31.708,65	31.708,65	31.708,65	31.708,65	31.708,65	31.708,65	31.708,65	23.781,48
2	035	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Barrualdea berrantolatzeta (II. fasea) eta jolastokiak estaltzea	797.240,58	24.913,78	99.655,07	99.655,07	99.655,07	99.655,07	99.655,07	99.655,07	99.655,07	74.741,31
3	017	Llodio	CPEIPS Ludio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntzako eraikinen barrualdeko patioak eraberritzea	109.803,03	3.431,35	13.725,38	13.725,38	13.725,38	13.725,38	13.725,38	13.725,38	13.725,38	10.294,02
4	018	Llodio	CPEIPS Ludio Ikastola HLBHIP	Fatxada, estalkia eta komunak eraberritzea	78.120,22	2.441,23	9.765,03	9.765,03	9.765,03	9.765,03	9.765,03	9.765,03	9.765,03	7.323,78
5	042	Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Guneak egokitzea eta gune berriak eraikitzea	77.358,13	2.417,42	9.669,77	9.669,77	9.669,77	9.669,77	9.669,77	9.669,77	9.669,77	7.252,32
6	058	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Kirodegiko aldagelak eraberritzea eta ikus-entzuleen eremua egokitzea	29.089,56	909,01	3.636,20	3.636,20	3.636,20	3.636,20	3.636,20	3.636,20	3.636,20	2.727,15
7	061	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Aterpea estaltzea	134.263,10	4.195,71	16.782,89	16.782,89	16.782,89	16.782,89	16.782,89	16.782,89	16.782,89	12.587,16

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
8	062	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Jolastokiko urbanizazioa eraberritzea	88.549,15	2.767,19	11.068,64	11.068,64	11.068,64	11.068,64	11.068,64	11.068,64	11.068,64	8.301,48
9	073	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Jolas-gune berria eraikitzea	23.995,12	749,84	2.999,39	2.999,39	2.999,39	2.999,39	2.999,39	2.999,39	2.999,39	2.249,55
10	075	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	1. solairuko lau trenkada aldatzea eta Haur Hezkuntzako jolas-gune irekia eraberritzea	70.876,26	2.214,91	8.859,53	8.859,53	8.859,53	8.859,53	8.859,53	8.859,53	8.859,53	6.644,64
11	080	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Solairu sanitarioko habeen eta zutabeen hormigoi armatuan mantentze-lanak egitea	16.144,84	504,48	2.018,11	2.018,11	2.018,11	2.018,11	2.018,11	2.018,11	2.018,11	1.513,59
12	082	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Frontoiko leihoak aldatzea eta igerilekuko sabai faltsu desmuntagarria ordezte	9.158,93	286,18	1.144,87	1.144,87	1.144,87	1.144,87	1.144,87	1.144,87	1.144,87	858,66
13	084	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Behe-solairuko trenkadak eraitea	2.597,73	81,15	324,72	324,72	324,72	324,72	324,72	324,72	324,72	243,54
14	086	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide Ikastola HLBHIP	Jantokia handitzea	2.401,62	75,07	300,20	300,20	300,20	300,20	300,20	300,20	300,20	225,15

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
15	038	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Prudencio Ikastola HLBHIP (Pedagógica)	Jantokia eta eratzikiak eraberritzea	30.394,70	949,83	3.799,34	3.799,34	3.799,34	3.799,34	3.799,34	3.799,34	3.799,34	2.849,49
16	039	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Prudencio Ikastola HLBHIP (Pedagógica)	Liburutegia eraberritzea eta handitzea eta portxea ixtea	53.293,47	1.665,45	6.661,68	6.661,68	6.661,68	6.661,68	6.661,68	6.661,68	6.661,68	4.996,26
17	029	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide Ikastetxea HLBHIP	I. faseko eraikina eraberritzea eta zati batean birgaitzea	24.797,91	774,94	3.099,74	3.099,74	3.099,74	3.099,74	3.099,74	3.099,74	3.099,74	2.324,79
18	030	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide Ikastetxea HLBHIP	II. faseko eraikina eraberritzea eta zati batean birgaitzea	29.773,13	930,42	3.721,64	3.721,64	3.721,64	3.721,64	3.721,64	3.721,64	3.721,64	2.791,23
19	031	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide Ikastetxea HLBHIP	III. faseko eraikina eraberritzea eta zati batean birgaitzea	36.523,84	1.141,37	4.565,48	4.565,48	4.565,48	4.565,48	4.565,48	4.565,48	4.565,48	3.424,11
20	033	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide Ikastetxea HLBHIP	Kable bidezko datu-sarea WIF Ira aldatzea	16.154,56	504,83	2.019,32	2.019,32	2.019,32	2.019,32	2.019,32	2.019,32	2.019,32	1.514,49
				Guztira, Araba / Alava	1.884.205,04	58.881,29	235.525,65	235.525,65	235.525,65	235.525,65	235.525,65	235.525,65	235.525,65	176.644,20

2018ko abenduaren 24a, astelehena

BIZKAIA

Zk.	Erref	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
21	003	Amorebieta-Eixano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Higiezina erostea	995.723,33	31.116,34	124.465,42	124.465,42	124.465,42	124.465,42	124.465,42	124.465,42	124.465,42	93.349,05
22	024	Amorebieta-Eixano	CPEIPS Andra Mari HLBHIP	Eraikina handitzea, urbanizazio-lan osagarriak egitea eta barrualdea eta igogailua eraberritzea	574.708,87	17.959,65	71.838,61	71.838,61	71.838,61	71.838,61	71.838,61	71.838,61	71.838,61	53.878,95
23	010	Balmaseda	CPEIPS Zubi Zaharra HLBHIP	I. faseko ikasgelak berregokitzea	93.309,35	2.915,90	11.663,67	11.663,67	11.663,67	11.663,67	11.663,67	11.663,67	11.663,67	8.747,76
24	011	Balmaseda	CPEIPS Zubi Zaharra HLBHIP	II. faseko ikasgelak berregokitzea	13.657,19	426,77	1.707,15	1.707,15	1.707,15	1.707,15	1.707,15	1.707,15	1.707,15	1.280,37
25	034	Barakaldo	CPEIPS Ei Regato Ikastetxea HLBHIP	3 urtekoen ikasgeletarako guneak egokitzea	70.551,89	2.204,71	8.818,99	8.818,99	8.818,99	8.818,99	8.818,99	8.818,99	8.818,99	6.614,25
26	066	Barakaldo	CPEIPS Ei Regato Ikastetxea HLBHIP	Musika-gelan eta liburutegian tokiak egokitzea	51.958,85	1.623,70	6.494,86	6.494,86	6.494,86	6.494,86	6.494,86	6.494,86	6.494,86	4.871,13
27	067	Barakaldo	CPEIPS Ei Regato Ikastetxea HLBHIP	Sarbidetza berrantolatzea, autobusentzako aparkalekua atontzea eta irisgarritasun a hobetzea, Irisgarritasun ari buruzko Legea betetzeko	60.363,50	1.886,34	7.545,44	7.545,44	7.545,44	7.545,44	7.545,44	7.545,44	7.545,44	5.659,08
28	098	Basauri	CPEIPS Basauri Ikastetxea HLBHIP	Fatxadak eraberritzea	58.630,81	1.832,23	7.328,85	7.328,85	7.328,85	7.328,85	7.328,85	7.328,85	7.328,85	5.496,63

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Erref	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
29	014	Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Zentroaren kanpoaldea egokitzea eta segurtasuna hobetzea	68.252,88	2.132,91	8.531,61	8.531,61	8.531,61	8.531,61	8.531,61	8.531,61	8.531,61	6.398,70
30	054	Bilbao	CPEIPS Harrobia HLBHIP	Higiezina erostea	368.467,13	11.514,60	46.058,39	46.058,39	46.058,39	46.058,39	46.058,39	46.058,39	46.058,39	34.543,80
31	095	Bilbao	CPEIPS Harrobia HLBHIP	Ikasgelak eta laborategiak konpartiment uetan banatzea	15.312,34	478,53	1.914,04	1.914,04	1.914,04	1.914,04	1.914,04	1.914,04	1.914,04	1.435,53
32	063	Bilbao	CPEIPS Kiriño Ikastola HLBHIP	Iragazgaiztea eta akaberak egitea	69.341,38	2.166,93	8.667,67	8.667,67	8.667,67	8.667,67	8.667,67	8.667,67	8.667,67	6.500,76
33	068	Bilbao	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	2. blokeko estalkia eta hegoaldeko fatxada energetikoki birgaitzea	187.379,11	5.855,58	23.422,39	23.422,39	23.422,39	23.422,39	23.422,39	23.422,39	23.422,39	17.566,80
34	069	Bilbao	CPEIPS Urreizindorra HLBHIP	2. eta 3. solairuak eraberritzea	915.510,41	28.609,71	114.438,80	114.438,80	114.438,80	114.438,80	114.438,80	114.438,80	114.438,80	85.829,10
35	019	Durango	CPEIPS Kuruziaga Ikastola HLBHIP	2. zikloko zentroa eraldatzeko eta handitzeko proiektua egitea	313.588,89	9.799,67	39.198,61	39.198,61	39.198,61	39.198,61	39.198,61	39.198,61	39.198,61	29.398,95
36	020	Durango	CPEIPS Kuruziaga Ikastola HLBHIP	Kanpoaldeko tokiak eraberritzeko proiektua egitea	69.385,98	2.168,30	8.673,25	8.673,25	8.673,25	8.673,25	8.673,25	8.673,25	8.673,25	6.504,93
37	090	Durango	CPEIPS San Antonio-Santa Rita HLBHIP	Lehen Hezkuntzako erabilera askoko aretoa berritzea	34.825,78	1.088,31	4.353,22	4.353,22	4.353,22	4.353,22	4.353,22	4.353,22	4.353,22	3.264,93
38	009	Ermua	CPEIPS Eskolabari HLBHIP	Zentroa handitzea eta eraberritze osoa egitea	343.487,92	10.733,99	42.935,99	42.935,99	42.935,99	42.935,99	42.935,99	42.935,99	42.935,99	32.202,00

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Erref	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
39	016	Emua	CPEIPS San Pelayo Ikastetxea HLBHIP	Estalkia konpontzea	64.216,40	2.006,77	8.027,05	8.027,05	8.027,05	8.027,05	8.027,05	8.027,05	8.027,05	6.020,28
40	070	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastetxea HLBHIP	Jolastokia handitzea eta toki itxiak zolatzea	102.846,47	3.213,95	12.855,81	12.855,81	12.855,81	12.855,81	12.855,81	12.855,81	12.855,81	9.641,85
41	071	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntzako eremua eraberritzea II	270.261,50	8.445,66	33.782,69	33.782,69	33.782,69	33.782,69	33.782,69	33.782,69	33.782,69	25.337,01
42	072	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	2. ziklorako eraikin berria eraikitzea	266.855,17	8.339,21	33.356,90	33.356,90	33.356,90	33.356,90	33.356,90	33.356,90	33.356,90	25.017,66
43	074	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Administra-ziorako eraikin berria eraikitzea	38.080,57	1.190,02	4.760,07	4.760,07	4.760,07	4.760,07	4.760,07	4.760,07	4.760,07	3.570,06
44	078	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Eskaiera berria jartzea Haur Hezkuntzako eraikinean	19.757,86	617,46	2.469,73	2.469,73	2.469,73	2.469,73	2.469,73	2.469,73	2.469,73	1.852,29
45	081	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Igogailua jartzea	8.257,02	258,02	1.032,13	1.032,13	1.032,13	1.032,13	1.032,13	1.032,13	1.032,13	774,09
46	045	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M.ºAzkue Ikastola HLBHIP	Kanpoaldea egokitzea	37.458,41	1.170,57	4.682,30	4.682,30	4.682,30	4.682,30	4.682,30	4.682,30	4.682,30	3.511,74
47	047	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M.ºAzkue Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntzako solairua birgaitzea	32.930,77	1.029,05	4.116,35	4.116,35	4.116,35	4.116,35	4.116,35	4.116,35	4.116,35	3.087,27
48	048	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M.ºAzkue Ikastola HLBHIP	Argiztapena berritzea	19.675,49	614,83	2.459,44	2.459,44	2.459,44	2.459,44	2.459,44	2.459,44	2.459,44	1.844,58
49	051	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M.ºAzkue Ikastola HLBHIP	Estalkia aldatzea	15.878,94	496,19	1.984,87	1.984,87	1.984,87	1.984,87	1.984,87	1.984,87	1.984,87	1.488,66
50	055	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Estalkia eraberritzea	67.817,48	2.119,32	8.477,18	8.477,18	8.477,18	8.477,18	8.477,18	8.477,18	8.477,18	6.357,90

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Erref	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
51	059	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Ikasgelak hobetzeko eta handitzeko lanak egitea	312.694,05	9.771,66	39.086,76	39.086,76	39.086,76	39.086,76	39.086,76	39.086,76	39.086,76	29.315,07
52	060	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Jolastokiak eraberritzea	70.883,05	2.215,09	8.860,38	8.860,38	8.860,38	8.860,38	8.860,38	8.860,38	8.860,38	6.645,30
53	040	Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Sortze-erakinekoko 1. eta 2. solairuak antolatzea eta eraikin berriko jantokia handitzea	171.875,23	5.371,13	21.484,40	21.484,40	21.484,40	21.484,40	21.484,40	21.484,40	21.484,40	16.113,30
54	043	Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Kirol-pabiloiko estalkia eta fatxada eraberritzea	61.161,24	1.911,25	7.645,16	7.645,16	7.645,16	7.645,16	7.645,16	7.645,16	7.645,16	5.733,87
55	092	Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Hezkuntzako pabiloia egokitzea, orientazio-zerbitzua hobetzeko	4.062,77	126,94	507,85	507,85	507,85	507,85	507,85	507,85	507,85	380,88
56	012	Valle de Trápaga-Trapegaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Zentroa handitzea	277.326,02	8.666,45	34.665,75	34.665,75	34.665,75	34.665,75	34.665,75	34.665,75	34.665,75	25.999,32
				Guztira, Bizkaia	6.146.494,05	192.077,74	768.311,78	768.311,78	768.311,78	768.311,78	768.311,78	768.311,78	768.311,78	576.233,85

GIPUZKOA

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
57	052	Anoeta	CPEIPS Anoetako Herri Ikastola HLBHIP	Zati bat eraberritzea eta handitzea	326.144,77	10.192,01	40.768,10	40.768,10	40.768,10	40.768,10	40.768,10	40.768,10	40.768,10	30.576,06
58	077	Arrasate	CPEIPS Gaztelupe HLBHIP (Arizmendi)	Behe-solairua eta 2. solairua birgaitzea	153.695,10	4.802,96	19.211,89	19.211,89	19.211,89	19.211,89	19.211,89	19.211,89	19.211,89	14.408,91

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Eref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
59	079	Arrasate	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi HLBHIP (Arizmendi)	Hainbat prestaketa egitea 1. eta 2. solairuetan	33.577,69	1.049,32	4.197,21	4.197,21	4.197,21	4.197,21	4.197,21	4.197,21	4.197,21	3.147,90
60	089	Arrasate	CPEIPS San Frantzisko Xabier Ikastola HLBHIP (Arizmendi-Olarfe)	1. solairua handitzea	57.952,29	1.810,98	7.244,04	7.244,04	7.244,04	7.244,04	7.244,04	7.244,04	7.244,04	5.433,03
61	091	Arrasate	CPEIPS San Frantzisko Xabier Ikastola HLBHIP (Arizmendi-Sta. Teresa)	Tokiak eraberritzea eta handitzea	174.910,97	5.465,97	21.863,87	21.863,87	21.863,87	21.863,87	21.863,87	21.863,87	21.863,87	16.397,91
62	022	Azpeitia	CPEIPS Ikasberri HLBHIP	Behe-solairua eraberritzeko proiektua egitea	27.710,28	865,90	3.463,79	3.463,79	3.463,79	3.463,79	3.463,79	3.463,79	3.463,79	2.597,85
63	041	Beasain	CPEIPS Andramendi Beasaingo Ikastola HLBHIP	Lokalak erostea	34.141,97	1.066,90	4.267,75	4.267,75	4.267,75	4.267,75	4.267,75	4.267,75	4.267,75	3.200,82
64	097	Donostia	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	2. solairua eraberritzea	153.724,54	4.803,88	19.215,57	19.215,57	19.215,57	19.215,57	19.215,57	19.215,57	19.215,57	14.411,67
65	065	Donostia	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Egokitzapen programatikoa egitea	201.419,74	6.294,34	25.177,47	25.177,47	25.177,47	25.177,47	25.177,47	25.177,47	25.177,47	18.883,11
66	013	Donostia	CPEIPS Ekinza Ikastola HLBHIP	2-3 urtekoentzako ikasgela prestatzea	72.414,74	2.262,98	9.051,84	9.051,84	9.051,84	9.051,84	9.051,84	9.051,84	9.051,84	6.788,88
67	015	Donostia	CPEIPS Herri Arretsa Ikastola HLBHIP	Zentroan konponketak egitea	121.352,48	3.792,25	15.169,06	15.169,06	15.169,06	15.169,06	15.169,06	15.169,06	15.169,06	11.376,81

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
68	025	Donostia	CPEIPS San Patricio Ikastola HLBHIP	Kanpoaldea, barrualdea eta sarrerak urbanizatzea eta beiraz hornitutako aterpea eraikitzea	62.841,26	1.963,77	7.855,16	7.855,16	7.855,16	7.855,16	7.855,16	7.855,16	7.855,16	5.891,37
69	026	Donostia	CPEIPS San Patricio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntzako eremua handitzea eta eraberritzea sotoan	46.700,33	1.459,38	5.837,54	5.837,54	5.837,54	5.837,54	5.837,54	5.837,54	5.837,54	4.378,17
70	001	Donostia	CPEIPS Santo Tomás Lizeoa HLBHIP	2. eraikinean igogailua jartzea	41.542,91	1.298,23	5.192,86	5.192,86	5.192,86	5.192,86	5.192,86	5.192,86	5.192,86	3.894,66
71	002	Donostia	CPEIPS Santo Tomás Lizeoa HLBHIP	2. eraikinean jantoki berria eta ikasteko tokia eraikitzea	273.971,33	8.561,59	34.246,42	34.246,42	34.246,42	34.246,42	34.246,42	34.246,42	34.246,42	25.684,80
72	094	Donostia	CPEIPS Zuriola Ikastola HLBHIP	Zati bat eraberritzea	186.258,71	5.820,59	23.282,34	23.282,34	23.282,34	23.282,34	23.282,34	23.282,34	23.282,34	17.461,74
73	096	Donostia	CPEIPS Zuriola Ikastola HLBHIP	Kanpoaldeko arotzeria aldatzea	25.663,28	801,97	3.207,91	3.207,91	3.207,91	3.207,91	3.207,91	3.207,91	3.207,91	2.405,94
74	057	Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Sukalderako tokia prestatzea eta jantokia birgaitzea	27.582,42	861,97	3.447,80	3.447,80	3.447,80	3.447,80	3.447,80	3.447,80	3.447,80	2.585,85
75	064	Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Jolastokian markesina eraikitzea	82.824,22	2.588,23	10.353,03	10.353,03	10.353,03	10.353,03	10.353,03	10.353,03	10.353,03	7.764,78
76	037	Errenteria	CPEIPS Oreta Ikastola HLBHIP	Kanpoaldeko arotzeria aldatzea	61.176,95	1.911,77	7.647,12	7.647,12	7.647,12	7.647,12	7.647,12	7.647,12	7.647,12	5.735,34
77	076	Eskoriatza	CPEIPS Arizmendi Ikastola HLBHIP (Almen)	3. solairua birgaitzea	70.231,08	2.194,69	8.778,89	8.778,89	8.778,89	8.778,89	8.778,89	8.778,89	8.778,89	6.584,16

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
78	085	Eskoriatza	CPEIPS José Arana HLBHIP	Eraberritze-eta jardueraren proiektu teknikoa egitea	92.958,93	2.904,93	11.619,87	11.619,87	11.619,87	11.619,87	11.619,87	11.619,87	11.619,87	8.714,91
79	046	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Zentroa eraberritzea	161.284,52	5.040,18	20.160,56	20.160,56	20.160,56	20.160,56	20.160,56	20.160,56	20.160,56	15.120,42
80	006	Irua	CPEIPS Inura Ikastola HLBHIP	Zentro eta jolas-gune berriak egitea	245.582,67	7.674,48	30.697,83	30.697,83	30.697,83	30.697,83	30.697,83	30.697,83	30.697,83	23.023,38
81	036	Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	1. eta 2. zikloko ikasgelak berritzea	132.032,23	4.125,99	16.504,03	16.504,03	16.504,03	16.504,03	16.504,03	16.504,03	16.504,03	12.378,03
82	083	Oiartzun	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Efizientzia energetikoa hobetzeko plana egitea	79.987,65	2.499,60	9.998,46	9.998,46	9.998,46	9.998,46	9.998,46	9.998,46	9.998,46	7.498,83
83	087	Oiartzun	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Teknologiako ikasgelak eta laborategia eraberritzea	207.465,96	6.483,35	25.933,24	25.933,24	25.933,24	25.933,24	25.933,24	25.933,24	25.933,24	19.449,93
84	005	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Beha-solairua, 1. solairua eta 2. solairua barrualdeko berrantolatzea, konfiantzan oinarritutako pedagogiara egokitzeko (1. fasea)	70.797,84	2.212,44	8.849,73	8.849,73	8.849,73	8.849,73	8.849,73	8.849,73	8.849,73	6.637,29
85	007	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Jantokia eraikitzea	17.522,70	547,58	2.190,34	2.190,34	2.190,34	2.190,34	2.190,34	2.190,34	2.190,34	1.642,74
86	008	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Fatxada eraberritzea	85.413,33	2.669,13	10.676,67	10.676,67	10.676,67	10.676,67	10.676,67	10.676,67	10.676,67	8.007,51
87	028	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza osorik eraberritzea	204.559,62	6.392,50	25.569,95	25.569,95	25.569,95	25.569,95	25.569,95	25.569,95	25.569,95	19.177,47
88	021	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	4 ikasgela eraberritzea	22.815,30	712,99	2.851,91	2.851,91	2.851,91	2.851,91	2.851,91	2.851,91	2.851,91	2.138,94

2018ko abenduaren 24a, astelehena

Zk.	Eref.	Hiria	Ikastetxea	Diruz laguntzeko obra	Onartutako diru-laguntza	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026
89	050	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Estalki azpian ikasgelak eraikitzea	19.091,90	596,61	2.386,49	2.386,49	2.386,49	2.386,49	2.386,49	2.386,49	2.386,49	1.789,86
90	056	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Eraikin nagusia birgaitzea eta jolastokia zati batean estaltzea	687.779,69	21.493,11	85.972,46	85.972,46	85.972,46	85.972,46	85.972,46	85.972,46	85.972,46	64.479,36
91	053	Urretxu	CPEIPS Urretxu- Zumarraga HLBHIP	Lehen eta Bigarren Hezkuntzarak o tokiak barruaidetik birgaitzea	196.986,47	6.155,81	24.623,31	24.623,31	24.623,31	24.623,31	24.623,31	24.623,31	24.623,31	18.467,49
92	032	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola HLBHIP (Txermin)	2-3 urteko ikasleentzako zentroa egokitzea	83.408,64	2.606,52	10.426,08	10.426,08	10.426,08	10.426,08	10.426,08	10.426,08	10.426,08	7.819,56
93	044	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola HLBHIP (Txermin)	Kanpoaldean eskailera jartzea	39.051,61	1.220,38	4.881,45	4.881,45	4.881,45	4.881,45	4.881,45	4.881,45	4.881,45	3.661,08
94	093	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola HLBHIP	Komunak eraberritzea	9.181,90	286,93	1.147,74	1.147,74	1.147,74	1.147,74	1.147,74	1.147,74	1.147,74	860,79
95	027	Zarautz	CPEIPS Salbatore Mitxelena Ikastola HLBHIP	3-5 urteko ikasleentzako ikasgelak eraberritzea	96.301,05	3.009,41	12.037,63	12.037,63	12.037,63	12.037,63	12.037,63	12.037,63	12.037,63	9.028,23
96	023	Zizurkil	CPEIPS Zubimusu Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntzako 2. ziklorako eskola eraberritzea	81.241,84	2.539,35	10.155,16	10.155,16	10.155,16	10.155,16	10.155,16	10.155,16	10.155,16	7.616,37
				Guztira, Gipuzkoa	4.769.300,91	149.040,97	596.162,57	596.162,57	596.162,57	596.162,57	596.162,57	596.162,57	596.162,57	447.121,95
				Guztira, Hezkoop-2018	12.800.000,00	400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	1.200.000,00

2018ko abenduaren 24a, astelehena

ERANSKINA IV
EZ ONARTUAK

BIZKAIA

Zk.	Erref.	Hiria	Ikastetxea	Obra	Arrazoia
1	049	Bilbao	CPEIPS Urretxindorra HLBHIP	Estalkia aldatzea	Uko egin du